муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя обцдеобразовательная школа Nb 4 р,п, Сосьва

прикАз

от 0б.11.2020 п Nb 78 -од

О мероприятиях по переходу МБОу соШ NЬ 4 р.ш. Сосьва на особый режим

функционироваIIия
р.п. Сосьва

на прикrва отраслевого органа администрации Сосьв_инского городского

округа <Упраьгrение обр.вования)) от 06.11 .2020 J& |20 (О мероприlIтиях по

,r.рЬ"олч образоватеJIьных организаций Сосьвинского городского округа на

особый режим функционирования)>
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ОсуществJUIть с 10. ||.2020 r по 14,11,2020 г,

- в 6-11 кJIассах реализацию образоватеJIьных программ с применением

дистанционньIх
обеспечивать

технологий и электронного обучения,

взаимодействие у{ащихся и педагогических
позволяющих

работников

оIIосредовано;
- в 1_5 кJIассах организоватъ обуrение в соответствии с утвержденным

календарным уrебным графиком.

2. ЗаместитеJIю директора по 1^rебной работе Болдыревой Наталъе

Владимировне до 13.00 06.11 .2020 г:

- обесПечитЪ консупьТирование у{ащихся и родителей (законных

представителей) по вопросам осуществлениlI образовательного процесса;

-' провести мьниторинг технических возможностей учащихся Пол)л{ать

образование с применением дистанционных технологий и электронного

Обулrения;
- до 09. |I.202O г. организовать выдачу уIащимся, не имеющим технической

возможности rrоrry.пur" образование с примеЕением дистанционных технологий

и электронного обуrения, технических средств обуrения, имеющихся в нztпичии

в МБОУ СОШ JФ 4 р.п. Сосьва;
- обеспечитъ ежедневный мониторинг выполнения образователънъж программ;

- контролировать отсутствие проведения очных массовых мероприятий с

уIастием уt{ащихся и шедагогических работников,
3. Классным руководитеJuIм обеспечитъ информирование родителей (законных

представ"r.оБй1 о переходе на особый режим функционирования в срок до

15.00 06.11 .2020 r.
4. Возложить ответственностъ по санитарной обработке помещений мБоу
сош м 4 р.п. Сосьва на заместиТеJUI директора по дХР Шугаеву Наталью

Вениаминовну.
5. ответственной за ведение школьного сайта Литовских Екатерине Игоревне в

срок до 1б.00 06.11 .202а п р€вместитъ на гJIавной странице офичи€tJIьного сайта

мБоу сош J\b 4 р.,,. СЪсьва информацию о
''ереходе

на особый режим

функционирования с номерами телефонов для получения консультативной
помощи родителям (законным представителям).
4. Контроль за исполнением настоящего тrрик.}за оставляю за собой.

,Щиректор М.А.Меркушина

С приказом ознакомлена Н.В.Болдырева
Е.И.Литовских

}ъ-""wfi

Ё#ж
ý8е;'-